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Tegevusaruanne

1. Organisatsioon

1.1. Juriidiline staatus

Eestimaa Spordiliit Jõud on mittetulundusühing (registrikood 80040031).

EMSL Jõud põhikiri jõustus kande tegemisega kohturegistris 17. juunil 1998. Põhikirja on muudetud kahel üldkogu koosolekul ja need muudatused on kantud

registrikaardile Harju maakohtu registriosakonnas vastavalt 18.02.2003 ja 19.04.2007.

19.04.2007 kandega on mittetulundusühingu uueks nimeks Eestimaa Spordiliit Jõud.

Eestimaa Spordiliit Jõud on Vabariigi Valitsuse 8.veebruari 2000.a. korraldusega nr. 94-k kinnitatud  „Tulumaksusoodustustega  mittetulundusühingute ja

sihtasutuste nimekirjas“.

1.2. Liikmelisus ja rahvusvaheline tunnustatus

Eestimaa Spordiliit Jõud on Eesti Olümpiakomitee liige ning rahvusvaheliste spordiorganisatsioonide - Rahvusvaheline Spordi ja Kultuuri Liidu

(ISCA) ning Euroopa Spordi ja Tervise Konföderatsiooni (CESS) asutajaliige 1995. aastast ning Rahvusvahelise Töölis- ja Amatöörspordi

Konföderatsiooni (CSIT) liige 2009. aastast. CESS on lõpetanud oma tegevuse.

1.3. EMSL Jõud liikmed

Eestimaa Spordiliidu Jõud liikmed on viieteistkümne maakonna spordiliidud:

Harjumaa Spordiliit

Hiiumaa Spordiliit

Ida-Virumaa Spordiliit

Jõgevamaa Spordiliit ”Kalju”

Järvamaa Spordiliit

Lääne Maakonna Spordiliit “Läänela”

Lääne-Virumaa Spordiliit

Põlva Maakonna Spordiliit

Pärnumaa Spordiliit

Rapla Maakonna Spordiliit

Saaremaa Spordiliit

Tartumaa Spordiliit

Valgamaa Spordiliit

Viljandimaa Spordiliit

Võrumaa Spordiliit

1.4. Põhikirjalised koosolekud

1.4.1. EMSL Jõud üldkogu koosolek viidi läbi 16. juunil 2020. a Tallinnas.

Päevakorras oli:

1. EMSL Jõud 2019. a majandusaasta aruande kinnitamine

2. EMSL Jõud revisjonitoimkonna aruande kuulamine ja kinnitamine

3. EMSL Jõud tegevuse arutelu
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1.4.2. EMSL Jõud juhatuse koosolekud toimusid 2020. aasta jooksul 4 korda.

03.03.2020.a      Kohtuti Eesti Olümpiakomitee presidendi kandidaatidega. EMSL Jõud esitas esitas oma kandidaadid EOK valimisteks. Tehti

kokkuvõte 36. Eesti omavalitsuste talimängudest nng arutati kevadseminari korraldamise võimalusi.

21.04.2020.a      Kinnitati 45 Eesti omavalitsuste suvemängude juhend. KInnitati 2020. aasta eelarve. Võeti vastu 2020. a regionaalse

sporditegevuse toetuse jaotamise kord ning kinnitati baasraha suuruseks 500 eurot kõikidele maakondade spordiliitudele. Spordikohtunike

tegevuse toetamiseks eraldati maakondade spordiliitudele 30000 eurot. Otsustati üldkogu kokkukutsumine. Arutati läbi ja kinnitati üldkogule

esitatavad materjalid, keskenduti 2019. a. tegevus- ja raamatupidamisaruandele. Kuulutati välja konkurss 2023. aastal toimuva 16. Eestimaa

suvemängude korralduskoha selgitamiseks.

28.10.2020.a      Tehti 45. Eesti omavalitsuste suvemängude ja 25. Eesti omavalitsusjuhtide suvise mitmevõistluse kokkuvõte ning tunnustati

korraldajaid. Arutati EMSL Jõud sügisseminari, 14. Eestimaa talimängude korraldamise ning Jõud spordiaasta lõpetamise küsimusi ja

probleeme.

02.12.2020.a      Tutvusime Tartumaa Spordiliidu tegevusega. Enn Mainla tegi ülevaate maakondade spordiliitude ajaloost. Kinnitati 2020. aasta

regionaalse sporditegevuse toetuse II osa suurused. Kinnitati spordiliidu Jõud aasta tegijad 2020 ja EMSL Jõud 2021. aasta spordikalender.

Kinnitati 14. Eestimaa talimängude juhend.

1.5. Sekretariaat

Aruandeperioodil töötas sekretariaadis 3 inimest:

Nimi                                              Ametikoht                   Koormus

Tarmo Volt                                    peasekretär                 1,0

Priit Karjane                                  peaspetsialist              1,0

Helen Mast                                    peaspetsialist              1,0

Raamatupidamistoimingute teostamiseks on sõlmitud leping teenust osutava osaühinguga.

Lisaks töötas administratiivhoones osalise tööajaga koristaja.

Keskmine töötajate arv 2020. aastal oli 3.

2. EMSL Jõud peamised tegevused

2.1. Võistlused

Eestimaa Spordiliidu Jõud esindusüritusteks on iga nelja aasta järel korraldatavad Eestimaa suvemängud ja Eestimaa talimängud. Igal
aastal toimuvad Eesti omavalitsuste suvemängud, Eesti omavalitsuste talimängud ning Eesti omavalitsusjuhtide suvine ja talvine
mitmevõistlus. Jüriöö teatejooksu orienteerumises on korraldatud juba 69-l korral. Eestimaa Spordiliidu Jõud meistrivõistlused peetakse
järgmistel spordialadel: jahilaskmine CSP, judo, jäähoki, kergejõustik, kettagolf, kreeka-rooma maadlus, käsipall, laskmine,
lauamängude mitmevõistlus, lauatennis, male, naistemaadlus, novus, petank, sangpommi võistlus, sulgpall, sumo, tennis, tõstmine,
ujumine, vabamaadlus, võrkpall. EMSL Jõud võistlusprogrammis on üle 40 erineva spordiala. Arvestades traditsioone ja kogemusi,
oleme suutnud luua võistlussüsteemi, kus sportlased kaitsevad eelkõige oma koduvalla või -linna ja maakonna au. Erinevate
sportimisvõimaluste pakkumine populariseerib liikumisharrastust ja on hea viis elukvaliteedi tõstmiseks. Spordimängude korraldamise
aluseks on Eestimaa Spordiliidu Jõud arengukava ning koostöö Eesti Kultuuriministeeriumi, Eesti Olümpiakomitee, spordialaliitude ja
kohalike omavalitsustega. Spordimängude korraldamine on traditsioonidest lähtuv süstemaatiline ja järjepidev liikumisharrastuse ja
spordi arendamise viis, mille ülesandeks on elavdada huvi sportimise ja liikumisharrastuse vastu ning pakkuda võistlusvõimalusi
laiemale elanikkonnale. Spordimängud on parim koht oma maakonna, linna, valla, spordiliidu või klubi teadvustamiseks. Seoses
haldusreformiga tegime mitmeid muudatusi, enamik võistlusi on omavalitsuste vahelised ning halduspiiride muutmine muutis ka senist
väljakujunenud võistlussüsteemi. Loodame, et leidsime õige tee sporditegevuse arendamiseks ning vajalikud traditsioonid jätkuvad.
EMSL Jõud üritustest osavõtt on järjepidevalt suurenenud, mis omakorda tähendab, et sport on populaarne ja võistlused vajalikud.
Koos maakondade spordiliitudega pööratakse järjest enam tähelepanu noortespordile eesmärgiga kaasata rohkem noori
sporditegevusse.

SPORDIMÄNGUD

36. Eesti omavalitsuste talimängud toimusid 29.veebruarist 1.märtsini Viru-Nigula vallas, Rakveres, Haljalas ja
Otepääl. Kokku ligi 1400 sportlast võistles murdmaasuusatamises, mäesuusatamises (mäesuusk ja lumelaud), meeste
korvpallis, naiste korvpallis, lauatennises, males, kabes, ujumises ja juhtide võistluses.
Suurtest, üle 8000 elanikuga valdade arvestuses saavutas üle mitme aasta taas esikoha Tartu vald Rae valla ees. 
Kolmandaks tuli esmakordselt esikolmikusse jõudnud Saue vald. Alla 8000 elanikuga valdade arvestuses mahtusid 
kolm omavalitsust lausa 9 punkti sisse: 1. Kiili vald (229 punkti), 2. Põhja-Sakala vald (223) ja 3. Alutaguse vald 
(220). Linnadest oli ülekaalukalt parim Rakvere Keila ja Viljandi ees. Hoolimata lumevaesele talvele osales 
murdmaasuusatamises 325 inimest. Teatesuusatamises sai tulemuse kirja 25 naiskonda ja 27 meeskonda. 10 parema 
individuaaldistantsi tulemuse ja 2 parema teatevõistkonna kohapunktide liitmise tulemusena oli võidukas Järva vald 
Tartu valla ja Valga valla ees. 
Mäesuusatamises osutus parimaks Tartu valla esindus Rae valla ja Luunja valla ees.
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Ujumises võisteldi kolmel distantsil ja teateujumises. Pinevas võistluses kujunes esikolmik järgmiseks: 1. Rae vald, 2.
Jõhvi vald, 3. Elva vald. 
Meeste korvpallis lõpetas 2-päevase finaalturniiri võitjana Rae valla võistkond, kes pinevas kohtumises alistas Kambja
valla võistkonna. Kolmandaks tuli Põlva valla võistkond. Võitnud võistkonnas mängisid: Risto Puur, Ragnar
Veismann, Kaarel Traumann, Kristjan Evart, Sander Püüa, Menhard Mardo, Joonas Vaino, Sander Kuusk, Robert
Lilleõis, Romet Ruse, Mikk Sarik treener: Siim Raudla. 
Naiste korvpalli turniiri võitis Tartu valla naiskond Keila linna ja Rapla valla võistkonna ees. Tartu valla naiskonnas
mängisid Sheila Kodanik, Karin-Liis Haljaste, Mirjam Nikolai, Laina Mesila-Kaarmann, Sandra Reinvald, Eleriin
Vaino, Kadi Kals, Liina Vähi, Kadri Uiga, Anna Gret Asi, Doris Park, Piret Kaljagin, Triiny Käämer Treener: Helbe
Erkmaa. 
Lauatennises osales 23 5-liikmelist võistkonda. Aseri Vabaajakeskuses toimunud võistluse võitis Viljandi linna
võistkond Tartu valla ja Põhja-Pärnumaa valla ees. Viljandi võistkond mängis koosseisus: Rivo Saaremäe, Rainer Valo,
Nora Rebane, Elis Türk, Gert Vares. 
Kabes oli võidukas Saue valla võistkond (Urmas Väärtnõu, Heinar Jahu, Anneli Trees, Aaron Soo, Karmen Kuusik)
Jõgeva valla ja Rae valla ees. Osales 24 võistkonda. 
Males viis esikoha koju taas Tartu valla võistkond, kes mängis koosseisus Pavel Vorobjov, Tauno Metsalu, Karmen
Viikmaa, Karl Mattias Kokk, Adeliis Karro. Teiseks tuli Vinni valla ja kolmandaks Lüganuse valla võistkond. Kahel
päeva võistles kokku 21 võistkonda. 
Juhtide võistlus koosnes kolmest alast: robootika, sise(nuti)orienteerumine ja taenwondos. 
Võisteldi linnade ja valdade arvestuses, eraldi arvestust peeti naistele ja meestele. Võitjateks tulid linnade arvestuses
Siret Pihelgas ja Mihkel Juhkami, suurtest valdade juhtidest Janika Usin ja Dmitri Okatov, väikestest valdadest Kairit
Pihlak ja Ivar Lilleberg. 
36. Eesti omavalitsuste talimängud korraldas Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Viru-Nigula vallavalitsuse ja
Lääne-Virumaa Spordiliiduga. 
45. Eesti omavalitsuste suvemängud toimusid 22.-23. augustil Paides. 

Esialgu juulis toimuma pidanud suvemängud lükkasime Covid-19 viiruse tõttu augusti lõppu ning saime edukalt läbi viia. Eestimaa südames

selgusid sportlikumad omavalitsused. 

Paides toimunud Eesti omavalitsuste suvemängudel oli suurtest valdadest edukam Rae vald, väikestest (kuni 8000 elanikuga) valdadest Kiili

ning linnadest arvestuses jättis esikoha koju Paide. Suurte valdade arvestuses järgnesid Rae vallale Tartu ja Türi vald, väikestest valdadest tuli

teiseks Vinni ning kolmandaks esmakordselt esikolmikusse jõudnud Setomaa. Linnadest saavutas teise koha Rakvere ning kolmanda Keila linn. 

Kavas olnud 12 spordialal osutusid võitjateks: 

kergejõustik – Rae vald 

meeste võrkpall – Tartu vald 

naiste võrkpall – Kastre vald 

orienteerumine – Tartu vald 

jalgrattakross – Rae vald 

kettagolf – Türi vald 

mälumäng – Kadrina vald 

petank – Rae vald 

köievedu – Rapla vald 

trikitõukeratta võistlus – Rae vald 

tennis – Rae vald 

juhtide võistlus – meestest Priit Värk, Jüri Linde ja Lauri Drubins, naistest Siret Pihelgas, Pipi-Liis Siemann, Piret Rammul (selgitati linnade ja

valdade arvestuses) 

Omavalitsuste suvemängudel lõid kaasa mitmed Eesti parimad sportlased. Kergejõustikus oli täiskasvanutest stardis Hans-Christian

Hausenberg, Kaur Kivistik, Kristjan Rosenberg, Robin Seppar, Kristjan Tafenau, Kelly Nevolihhin, Kätlin Tõllasson, Anna-Liisa Saks, Gerli

Iisarael. U18 vanuseklassis tegid kaasa hooaja edetabeli paremikku kuuluvad noored. 

Mullu rattaorienteerumises Euroopa meistrivõistluste sprindis kulla võitnud Lauri Malsroos esindas Saue valda nii orienteerumises kui

jalgrattakrossis. Vinni valla ridades võistlesid Kaido ja Jelena Höövelson (köieveos ja tennises). 

Võrkpalli väljakutel trotsisid ilma „vanade tegijate“ Kaarel Kaisi ja Kristjan Jürimaa kõrval meie tulevikulootused Alex Saaremaa, Märt Tammearu

ja sellel aastal omaealiste rannavolle Euroopa meistrivõistlustele sõitev Rasmus Meius. Naistest oli võistlustules Tartu Bigbanki naiskonna

mängijad. Orienteerumises olid kahel päeval stardis Eesti parimad eesotsas Kristo Heilmanni, Jaagup Truusalu, Evely Kaasiku ja Daisy

Kudrega. 

45. Eesti omavalitsuste suvemängude raames toimunud Eesti meistrivõistlustel kiikingus sündis maailmarekord. Naiste võitjaks tuli koos uue

naiste võistlusklassi Eesti- ja maailmarekordiga 5.98 m Liina-Mari Roolaht. Meeste võitja Sergei Vertepov ületas võlli aisapikkusel 7,28 m, millest

on varem rohkem suutnud vaid üks mees. Kui võistlus käis suurel kiigel, siis väiksel kiigel said mitmed inimesed, nii nooremad kui vanemad,

oma esimese kiikingukogemuse. 

Mängudel osales kokku ligi 2000 võistlejat 54 Eesti omavalitsusest. 

Eesti omavalitsuste suvemängude korraldas Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Paide Linnavalitsuse ja Järvamaa Spordiliiduga. 

 
Spordimängudel osalejaid maakondade lõikes 2020. aastal

Maakond
Eesti omavalitsuste 

talimängud 

Eesti omavalitsusste

suvemängud 
Kokku 
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Harjumaa  235 483  718

Hiiumaa  15 20  35

Ida-Virumaa  185 137  322

Jõgevamaa  75 121  196

Järvamaa  70 270  340

Läänemaa  5 12  17

Lääne-Virumaa  249 219  468

Põlvamaa  59 70  129

Pärnumaa  40 16  56

Raplamaa  34 19  53

Saaremaa  20 62  82

Tartumaa 147 185  332

Valgamaa  44 79  123

Viljandimaa  111 155  266

Võrumaa  98 76  174

Muud  0 0 0

Kokku 1387 1924 3311

Spordimängudel osalenud omavalitsusi maakondade lõikes 2020. aastal

 

Maakond
Eesti omavalitsuste 

talimängud

Eestimaa 

suvemängud 
Kokku 

Harjumaa  6  9 15

Hiiumaa  1  1  2

Ida-Virumaa  4  4  8

Jõgevamaa  2  3  5

Järvamaa  3  3  6

Läänemaa  1  2  3

Lääne-Virumaa  8  6  14

Põlvamaa  2  3  5

Pärnumaa  4  3  7

Raplamaa  3  4  7

Saaremaa  1  1  2

Tartumaa  5  6  11

Valgamaa  2  3  5

Viljandimaa  3  4  7
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Võrumaa  5  2  7

Kokku  50  54  104

TEISED VÕISTLUSED

Eesti omavalitsusjuhtide talvine mitmevõistlus jäi ära Covid-19 viiruseohu tõttu.

25. Eesti omavalitsusjuhtide suvine mitmevõistlus toimus 22.-23. juunil Hiiumaal Tahkuna Puhkekeskuses. 25. Eesti omavalitsusjuhtide

suvise mitmevõistluse võitsid Jaanus Järveoja ja Kandela Õun. Praegustest juhtidest olid võidukad meestest Väike-Maarja vallavanem Indrek

Kesküla ja naistest Valga vallavanem Ester Karuse.

Juba 25. korda toimunud mitmevõistlusele on jätkuvalt kutsutud osalema kõik omavalitsuste juhid (vallavanemad/linnapead ja volikogu

esimehed), samuti endised omavalitsusjuhid. Võistluspaigad olid eeskujulikult ettevalmistatud ning ka Hiiumaa ilm ei mänginud võistlejatele

vingerpussi. Kahepäevasel võistlusel, kus kavas oli kümme erinevat spordiala, tuli esimeseks endine Nõo Vallavolikogu esimees Jaanus

Järveoja, teiseks Väike-Maarja vallavanem Indrek Kesküla ning kolmandaks endine Järva-Jaani vallavanem Arto Saar. Naistest noppis esikoha

endine Sauga Vallavolikogu esimees Kandela Õun, kellele järgnesid napp nelja punktiga kaotanud esimest korda mitmevõistlusega liitunud

Valga vallavanem Ester Karuse ning kolmandana endine Võhma linnapea Anneli Siimussaar. Rändkarikad viisid koju praegused juhid Indrek

Kesküla ja Ester Karuse.

Maakondade arvestuses kogus enim punkte Võrumaa, Pärnumaa ja Valgamaa ees. Võistlused korraldas Hiiumaa Vallavalitsus ja Hiiumaa

Spordiliit koostöös Eestimaa Spordiliiduga Jõud.

Eestimaa Spordiliidu Jõud meistrivõistlustel võisteldi 20 spordialal ja osales 1536 sportlast.

Covid-19 viiruse tõttu jäid ära Jüriöö jooks, Jõud meistrivõistlused meeste käsipallis, kabes ja sulgpallis. Jõud jäähoki meistrivõistlused lõpetame

2021. aastal.

EMSL Jõud meistrivõistlustel osalejaid maakondade lõikes 2020. aastal 

Maakond Võistlusi Osalejaid

Harjumaa 14 327

Hiiumaa 2  9

Ida-Virumaa 10  118

Jõgevamaa 6  34

Järvamaa 11  88

Läänemaa 7  99

Lääne-Virumaa   9  94

Põlvamaa 7  72

Pärnumaa 13  160

Raplamaa 9  44

Saaremaa 8  57

Tartumaa 14  203

Valgamaa 4  84

Viljandimaa 12  94

Võrumaa 5  53

Muud 0 0

Kokku 131 1536

2.2. Seminarid, koolitused, nõupidamised, ühisüritused
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Tähtis osa spordielu edendamisel on Jõudi koolitusprogrammil.
Igal aastal toimuvad kevad-, suve- ja sügisseminarid ning vastavalt vajadusele erinevad nõupidamised. Seminaridest on välja
kujunenud hea koostöövorm, kus koos maakondade spordiliitude ja kohalike omavalitsuste spordiaktiiviga tehakse kokkuvõtteid
eelnevast ja pannakse paika jätgnevaid ühistegevusi. Võimaluste korral korraldame koolitusreise, et tutvuda teiste riikide
spordiorganisatsioonide tegevusega, kuid selleks pole piisavalt rahalisi vahendeid.

Seoses Covid-19 viirusega pidime 2020. aastal EMSL Jõud kevad-, suve-, sügisseminarid ära jätma.

EMSL Jõud ja maakondade spordiliitude esindajad kohtusid 3. märtsil EOK presidendi kandidaatidega. Kohtumisel esinesid ja vastasid

küsimustele EOK presidendi kandidaadid: Urmas Sõõrumaa, Tõnu Tõniste, Jaanus Kriisk.

Kultuuriminister Tõnis Lukas kohtus 23. oktoobril Tartus Eestimaa Spordiliidu Jõud ja maakondade spordiliitude juhtidega. Arutati spordiliidu

Jõud ja maakondade spordiliitude tegevust ja probleeme.

18. novembril korraldasime sügisseminari asemel Türi uues spordihoones maakondade spordiliitude juhtide nõupidamise, kus arutasime

edaspidiseks tegevuseks vajalikke teemasid.

EMSL Jõud spordiaasta lõpetamine jäi seoses Covid-19 viirusega ära, kuid Aasta tegijaid 2020 tunnustati ja autasustati maakondades

kohapeal.

Eestimaa Spordiliidu Jõud 2020. aasta tegijaid

Aasta tegija 2019 - Veljo Lamp
Lisaks tunnustatakse Eestimaa Spordiliidu Jõud aasta tegijaid kolmes maakondlikus kategoorias: noortetreener, kohaliku spordielu edendaja ja

piirkondlik spordisündmus.

Aasta noortetreener 2020

 Ellen Liik Harjumaa

Anu Saue Hiiumaa

Aleksandr Makarov Ida - Virumaa

Piret Koll Jõgevamaa

Otto Männa Järvamaa

Igor Nudelman Läänemaa

Mikk Joorits Lääne - Virumaa

Avo Jakovits Põlvamaa

Toomas Heinla Pärnumaa

Mati Püü Raplamaa

Mati Rüütel Saaremaa

Geil Siim Tartumaa

Kalju Ojaste Valgamaa

Priit Pihl Viljandimaa

Peep Lill Võrumaa

Aasta tegija kohaliku spordielu edendaja kategoorias 2020

Jüri Voodla Harjumaa

Eda Tärk Hiiumaa

Reinar Hallik Ida - Virumaa

Raul Soodla Jõgevamaa

Taiga Laur Järvamaa

Mati Kallemets Läänemaa

Vahur Leemets Lääne - Virumaa
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Mai Nigul Põlvamaa

Margo Peters ja discgolfiklubi Hole-in-One Pärnumaa

Kalju Kalda Raplamaa

Tarvo Pihlas Saaremaa

Toomas Rosenberg Tartumaa

Valev Sisov Valgamaa

Mati Adamson Viljandimaa

Ülle Rauk Võrumaa

Aasta piirkondlik spordisündmus 2020

 XVII Presidendi matk Harjumaa

Kärdla linna XXX (virtuaal) jooks Hiiumaa

Baltimaade meistrivõistlused discgolfis „Alutaguse Open 2020” Ida - Virumaa

Avinurme seebihokiturniir Jõgevamaa

Väätsa Ragn-Sells takistusjooks Järvamaa

Maadlusvõistlus Martna Matt Läänemaa

36. Eesti omavalitsuste talimängud Lääne - Virumaa

Dartsisari Laheda nädalamäng Põlvamaa

Pärnu Klubi Tervisesport 36. Aastajooks Pärnumaa

Raplamaa lauatennise seeriavõistlus Raplamaa

Rähni nädalamängud 2020 Saaremaa

Rally Estonia WRC etapp Tartumaa

XXI Jaan Lattiku mälestusjooks ja -kõnd “Teejuht 2020” Valgamaa

73. Laste Paala järve jooks Viljandimaa

Lõuna-Eesti ralli Võrumaa

Eestimaa Spordiliidu Jõud 2020. aasta tegijad valiti vastavalt juhendile maakondade spordiliitude ja EMSL Jõud esindajate poolt.

2.3. EMSL Jõud toetused

EMSL Jõud eraldas 2020. aastal maakondade spordiliitudele regionaalse sporditegevuse toetuseks 16500 eurot ja maakondade
spordikohtunike tegevust toetati 30000 euroga.

Regionaalse sporditegevuse toetused 2020.

1. Harjumaa Spordiliit 1596

2. Hiiumaa Spordiliit  568

3. Ida-Virumaa Spordiliit 1395

4. Jõgevamaa Spordiliit "Kalju" 1054

5. Järvamaa Spordiliit 1330

6. Lääne Maakonna Spordiliit "Läänela" 887

7. Lääne-Virumaa Spordiliit 1494

8. Põlva Maakonna Spordiliit 847

9. Pärnumaa Spordiliit 1121
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10. Rapla Maakonna Spordiliit  725

11. Saaremaa Spordiliit 909

12. Tartumaa Spordiliit 1453

13. Valgamaa Spordiliit 799

14. Viljandimaa Spordiliit 1342

15. Võrumaa Spordiliit 981

 KOKKU    EUR 16500

Toetuste suuruse arvestamise aluseks oli osalemine EMSL Jõud tegevuses 2020. aastal.

Spordikohtunike toetused maakondade spordiliitudele 2020.

1. Harjumaa Spordiliit 3091

2. Hiiumaa Spordiliit 1495

3. Ida-Virumaa Spordiliit 2767

4. Jõgevamaa Spordiliit "Kalju" 1688

5. Järvamaa Spordiliit 1704

6. Lääne Maakonna Spordiliit "Läänela" 1609

7. Lääne-Virumaa Spordiliit 1995

8. Põlva Maakonna Spordiliit 1651

9. Pärnumaa Spordiliit 2277

10. Rapla Maakonna Spordiliit 1738

11. Saaremaa Spordiliit 1738

12. Tartumaa Spordiliit 2939

13. Valgamaa Spordiliit 1683

14. Viljandimaa Spordiliit 1865

15. Võrumaa Spordiliit 1760

 KOKKU EUR 30000

2.4. Liikmete teenindamine

Kogu info EMSL Jõud tegevuse kohta on kajastatud kodulehel www.joud.ee . Kõigil on võimalus tutvuda spordikalendri,
võistlusjuhendite ja protokollidega. Kodulehte uuendatakse järjepidevalt, kasutame Eestis ainulaadset võistluste ja spordimängude
registreerimismoodulit. Järjepidevalt anname välja Eestimaa Spordiliidu Jõud aastaraamatu, mis sisaldab kõigi EMSL Jõud poolt
korraldatud võistluste tulemusi, maakondade spordiliitude andmeid ja spordikalendrit.

2.5. Koostöö

Eestimaa Spordiliit Jõud teeb tihedat koostööd Eesti Olüpiakomitee, Kultuuriministeeriumi, spordiühenduste ja spordialaliitudega. Oma

esindajate kaudu osaleme EOK tegevuses. Eestimaa Spordiliit Jõud on üle-eestiline sporti arendav ja traditsioonidest lähtuvat spordikorraldust

edendav spordiliit, mis on katusorganisatsiooniks kõigile 15-le maakondlikule spordiliidule. Maakondade spordiliitude võrgustiku kaudu on

regulaarsesse tegevusse kaasatud üle 650 liikmesklubi 40 000 harrastajaga. Maakonna spordiliit on juhtiv spordiorganisatsioon maakonnas,

keda tunnustavad partnerina EOK, Kultuuriministeerium, EMSL Jõud, Eesti Koolispordi Liit jt üleriigilised spordiorganisatsioonid ning kohalike

omavalitsuste liidud. Seoses võistluste korraldamisega üle Eesti oleme heades suhetes paljude kohalike omavalitsustega.
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2.6. Rahvusvaheline tegevus

Eestimaa Spordiliit Jõud on Eesti Olümpiakomitee liige ning rahvusvaheliste spordiorganisatsioonide - Rahvusvaheline Spordi ja
Kultuuri Liidu (ISCA) ning Euroopa Spordi ja Tervise Konföderatsiooni (CESS) asutajaliige 1995. aastast ning Rahvusvahelise Töölis- ja
Amatöörspordi Konföderatsiooni (CSIT) liige 2009. aastast. CESS on lõpetanud oma tegevuse.

Rahvusvahelised tegevused

• Osalemine rahvusvaheliste organisatsioonide kongressidel ja üldkogudel

• Hääleõigus ja kaasarääkimine

• EMSL Jõud teadvustamine ja maine kujundamine

• Koostöö ja vastastikune abi

• Ligipääs ülemaailmsesse spordiorganisatsioonide võrgustikku

• Meie spordiürituste reklaam

• Osalemine rahvusvahelistes projektides

• Osalemine rahvusvahelistel seminaridel

• Osalemine rahvusvahelistel spordimängudel

• Osalemine teiste riikide festivalidel ja spordimängudel

• EMSL Jõud ootab välisriike osalema Eestimaa spordimängudele

• Sõpruspiirkondade osalemine Eestimaa spordimängudel

Eestimaa Spordiliit Jõud korraldas koostöös rahvusvaheliste partneritega 5.- 13. märtsini 2020. aastal õppereisi Tšehhi ja Slovakkiasse.

Teiste riikide ja rahvusvaheliste võistluste külastamine on vajalik igale sporditöötajale, et näha kogu süsteemi toimimist sporditegevuse

korraldamisel ja võistluste organiseerimisel. Õppereisi käigus saime teadmisi Tšehhi ja Slovakkia haridus- ja spordisüsteemist ning

liikumisharrastuse alasest tegevusest. Külastasime erinevaid spordirajatisi ning oli võimalus näha Tšehhi meistriliiga mängu jäähokis. Kahjuks

Laskesuusatamise MK etapile Nove Mestos pealtvaatajaid ei lubatud. Õppereisi oluline osa toimus Jasna suusakeskus, mis on Slovakkia suurim

ja hästi arenenud suusakeskuses. Tutvusime kohaliku spordielu korraldusega ning saime täiendavaid teadmisi liikumisharrastuse arendamisest

ja mäesuusatamisest. Õppereisi käigus toimus spordiliidu Jõud koolitus, kus arutasime Jõudi ja maakondade sporditegevuse arendamiseks

vajalikke teemasid: EMSL Jõud arengukava, võistlussüsteem, spordimängud, maakondade spordiliitude ja omavalitsuste koostöö, maakondade

spordiliitude osatähtsus, ühisprojektid, seminarid, liikumisharrastus, noorte kaasamine jm. Õppereisil käisid sporditöötajad 12 maakonnast.

2.7. JÕUDi maja

Tuntud arhitekti Nikolai Thamme poolt 1878. aastal projekteeritud maja sai 2013. aastal uue katuse ning fassaadi. 2014. aastal
ehitasime uue elektrisüsteemi (tugev- ja nõrkvool) ja automaatse tulekahjusignalisatsiooni (ATS). 2015. aastal remontisime esimese
korruse 3 ruumi ja restaureerisime Tallinna Kultuuriväärtuste ameti toetuse kaasabil torni aknad. 2016.-2017. aastal remontisime maja
koridorid ja trepikoja.
2018. aastal paigaldasime uued kanalisatsioonitorud ja -kaevu ning valmistasime vastavalt ajaloolistele joonistele 2 välisust. 2019.

aastal valmistasime ja paigaldasime ajaloolised katuse metallehised, ehiskrooni ja sepistatud kanduriga varikatused.

2020.aastal panime keldrile uue puidust välisukse, valmistasime uksepealse JÕUDi reklaami, korrastasime hoovi ja parandasime asfaldiaugud.

Otsime täiendavaid vahendeid, et lõpetada remont majas sees ja lisada hoonele kõik algupärased dekoratiivdetailid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 50 419 18 195 2

Nõuded ja ettemaksed 2 486 3 412 3

Kokku käibevarad 52 905 21 607  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 48 736 48 736  

Kokku põhivarad 48 736 48 736 5

Kokku varad 101 641 70 343  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 17 961 22 575 4,7

Kokku lühiajalised kohustised 17 961 22 575  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 7 955  

Kokku pikaajalised kohustised 0 7 955  

Kokku kohustised 17 961 30 530  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 39 813 45 200  

Aruandeaasta tulem 43 867 -5 387  

Kokku netovara 83 680 39 813  

Kokku kohustised ja netovara 101 641 70 343  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 750 750 8

Annetused ja toetused 335 165 343 335 9

Tulu ettevõtlusest 40 021 57 888 10

Kokku tulud 375 936 401 973  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -207 262 -271 431 11

Mitmesugused tegevuskulud -32 109 -44 545 12

Tööjõukulud -90 652 -88 924 13

Muud kulud -1 307 -1 307 14

Kokku kulud -331 330 -406 207  

Põhitegevuse tulem 44 606 -4 234  

Intressitulud 11 6  

Intressikulud -750 -1 159  

Aruandeaasta tulem 43 867 -5 387  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 44 606 -4 234

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 927 -592

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -3 554 2 832

Kokku rahavood põhitegevusest 41 979 -1 994

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenude tagasimaksed -8 248 -8 021

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -757 -1 486

Makstud intressid -750 -1 158

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -9 755 -10 665

Kokku rahavood 32 224 -12 659

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 18 195 30 854

Raha ja raha ekvivalentide muutus 32 224 -12 659

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 50 419 18 195
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 45 200 45 200

Korrigeeritud saldo

31.12.2018
45 200 45 200

Aruandeaasta tulem -5 387 -5 387

31.12.2019 39 813 39 813

Korrigeeritud saldo

31.12.2019
39 813 39 813

Aruandeaasta tulem 43 867 43 867

31.12.2020 83 680 83 680
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 

 

Üldine informatsioon 

 

Eestimaa Spordiliit Jõud 2020 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt mittetulundusühingute seadusest ja  rahvusvaheliselt 

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille 

põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab vastutava ministri määrus (edaspidi toimkonna juhend). 

 

Finatsvara ja -kohustused 

 

Finantsvaraks loetakse raha, nõudeid klientide vastu ja muid lühiajalisi nõudeid. 

Finantskohustuseks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. 

Finantsvara- ja kohustused võetakse arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest makstud või 

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. 

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud. 

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st.päeval , mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab 

omandiõiguse müüdud finantsvara üle. 

 

Raha ja raha ekvivalendid 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. Rahavoogude aruandes 

kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil. 

 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused 

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamine 

 

Tehingud välisvaluutas kajastatakse tehingupäeva Eesti Panga valuutakursi alusel. Aruandes on valuutapõhised monetaarsed kirjed 

ümber hinnatud bilansi kuupäeval kehtinud Eesti Panga valuutakursi järgi. Ümberhindlusest tekkinud tulud ja kulud on kajastatud 

kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna. 

 

Nõuded ja ettemaksed 

Nõuded ostjate vastu 

 

Klientidelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse 

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.Ettemaksetena kajastatakse aruandeperioodil 

tehtud ettemakseid ja deposiite. 

 

 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara 

Materiaalne põhivara 

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. 

Põhivarana kajastatakse üldjuhul varad, mille soetusmaksumus ületab 320 EUR-ot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. 

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks . 

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutusele võtmist võimaldavast väljaminekust. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

Amortisatsiooni arvestatakse järgnevalt: 

Maa ei amortiseerita 

Hoone 2% 

Inventar 20-50% 

Muud materiaalne vara 20-50% 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolud, mis võivad oluliselt muuta põhivara 

kasulikku eluiga.
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Rendid 

Rendiarvestus 

 

Ettevõte kui rendileandja 

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras,analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale

varale.Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. 

Ettevõte kui rentnik 

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna. 

 

Tulud 

Ettevõtlustulude arvestus 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis,kui olulised omandiga seonduvad riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi

on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Teenuse osutamisest saadavad tulud kajastatakse samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. 

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiliselt. 

 

Sihtfinantseerimine 

Lähtutakse sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist.Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude

vastavuse printsiibist.Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna nendes perioodides,mil leiavad aset kulutused,mille

kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Kokku raha 50 419 18 195

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ostjatelt laekumata arved 2 486 3 412

Laekumata arved 2 486 3 412

Kokku nõuded ostjate vastu 2 486 3 412

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 340 -600

Üksikisiku tulumaks 1 823 1 434

Sotsiaalmaks 3 112 2 461

Kohustuslik kogumispension 175 89

Töötuskindlustusmaksed 215 116

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 665 3 500
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 24 887 44 233 5 282 1 498 75 900

Akumuleeritud kulum -22 579 -3 087 -1 498 -27 164

Jääkmaksumus 24 887 21 654 2 195 0 48 736

  

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 24 887 44 233 5 282 1 498 75 900

Akumuleeritud kulum -22 579 -3 087 -1 498 -27 164

Jääkmaksumus 24 887 21 654 2 195 0 48 736

  

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 24 887 44 233 5 282 1 498 75 900

Akumuleeritud kulum -22 579 -3 087 -1 498 -27 164

Jääkmaksumus 24 887 21 654 2 195 0 48 736

Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2020 2019

Kasutusrendikulu 2 941 2 894

Lisa 7 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Võlad tarnijatele 2 924 8 554

Kokku võlad tarnijatele 2 924 8 554
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Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2020 2019

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaks 750 750

Kokku liikmetelt saadud tasud 750 750

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 261 000 261 000

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 18 740 18 994

Osavõtumaksud 55 425 63 341

Kokku annetused ja toetused 335 165 343 335

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2020 2019

Üüritulu 40 021 51 905

 Spordivarustuse müük 0 1 228

Maja restaureerimise toetus 0 4 755

Kokku tulu ettevõtlusest 40 021 57 888

Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2020 2019

Regionaalse spordi arendamiseks 46 500 46 500

Spordiüritusteks 123 199 177 308

Koolituseks 18 160 21 249

Ühistegevuseks 5 194 12 345

Autokulu,liising,side 14 209 14 029

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
207 262 271 431
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Hoone remondi ja kindlustuskulud 7 361 20 803

Kulud jaotuseks üürnikele 14 137 12 392

Raamatupidamisteenus 8 240 8 240

Muud 2 371 3 110

Kokku mitmesugused tegevuskulud 32 109 44 545

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 67 746 66 421

Sotsiaalmaksud 22 906 22 503

Kokku tööjõukulud 90 652 88 924

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Lisa 14 Muud kulud
(eurodes)

 2020 2019

Maamaks 1 307 1 307

Kokku muud kulud 1 307 1 307

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Juriidilisest isikust liikmete arv 15 15

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 27 825 28 159
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TARMO VOLT Juhatuse liige 18.06.2021

Resolutsioon:
Majandusaasta aruanne kinnitati 17. juunil 2021.a EMSL Jõud üldkogu

koosolekul.

ANDRES HUNT Juhatuse liige 18.06.2021

LEMBIT TORU Juhatuse liige 18.06.2021

PIRET MAARING Juhatuse liige 18.06.2021

ERICH PETROVITS Juhatuse liige 18.06.2021

MARGIT KURVITS Juhatuse liige 18.06.2021

REIN LEPPIK Juhatuse liige 18.06.2021

TIIT LÄÄNE Juhatuse liige 20.06.2021

HELIR-VALDOR SEEDER Juhatuse liige 22.06.2021



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6622650

Faks +372 6622651

Mobiiltelefon +372 5040612

E-posti aadress emsl@joud.ee

Veebilehe aadress www.joud.ee


